[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  15  »   апреля  2025 г.
	     №  726-р

	гп Северо-Енисейский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении состава рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, повышению эффективности расходов и совершенствованию долговой политики  Северо-Енисейского района и по реализации плана мероприятий по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала Северо-Енисейского района»

В целях актуализации и уточнения муниципальных правовых актов, регулирующих в Северо-Енисейском районе деятельность рабочих групп и комиссий, в состав которых включаются должностные лица органов местного самоуправления Северо-Енисейского района, органов администрации Северо-Енисейского района с правами юридического лица, уточнения распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 01.02.2019 № 104-р «Об утверждении состава рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, повышению эффективности расходов и совершенствованию долговой политики  Северо-Енисейского района и по реализации плана мероприятий по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 01.02.2019 № 104-р «Об утверждении состава рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, повышению эффективности расходов и совершенствованию долговой политики  Северо-Енисейского района и по реализации плана мероприятий по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала Северо-Енисейского района»  (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) в приложении к распоряжению, именуемому «Состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Северо-Енисейского района и по реализации Плана мероприятий по мобилизации доходов и наращиванию налогового потенциала Северо-Енисейского района» (далее – приложение к распоряжению):
а) строку 9 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Бескоровайная Е.Н.
	Руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района

»;
б) строку 12 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«
	12.
	Мамедова К.А.
	Начальник Управления делами администрации Северо-Енисейского района

».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в разделе «Финансовое управление» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района  					      А. Э. Перепелица
image1.png
|